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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, samt personlig hygiejne herunder
vask af arbejdstøj
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring, adskillelse og tildækning
af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret at der er mulighed for
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Set personalet udføre
hygiejniske håndvaskeprocedurer. Fået fremvist termometer,
dog ikke et indstikstermometer. Det vurderes, at virksomheden
er i besiddelse af et sådant, idet der blev ledt efter det, og
virksomheden fastholdt, det lå et sted i virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel rengøringsniveau i produktionslokaler
og baglokale, herunder køleskabe og kølekuffer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør til baggård.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling samt varmholdelse i
perioden opstart til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


